様式第１号（第２条関係）
　　年　　月　　日

熱中症対策団体普及団体指定申請書

ひたちなか市長　　　　　　殿

申請者
法人の所在地
法人の名称
代表者氏名

気候変動適応法（平成３０年法律第５０号）第２３条第１項の規定による熱中症対策普及団体の指定を受けたいので，ひたちなか市熱中症対策普及団体の指定等に関する事務取扱要綱第２条の規定により申請します。

記

１　熱中症対策普及事業を行う事業所の所在地及び名称

２　業務の内容

３　添付書類
（１）　定款又は寄付行為
（２）　登記事項証明書
（３）　役員の氏名，住所及び略歴を記載した書面
（４）　熱中症対策普及事業の実施に関する基本的な計画を記載した書面
（５）　熱中症対策普及事業を適正かつ確実に実施できることを証する書面
（６）　資本の総額及び種類を記載した書面並びにこれを証する書面
（７）　個人に関する情報の適正な取扱いの方法その他熱中症対策普及事業の適正かつ確実な実施の方法を具体的に定めた実施要領を記載した書面
（８）　個人に関する情報の適正な取扱いその他熱中症対策普及事業の適正かつ確実な実施のための研修の計画を記載した書面
（９）　その他熱中症対策普及団体の業務に関し参考となる書類